
UCHWAŁA  NR XXVI/211/2008
RADY   GMINY   SZEMUD
z dnia 13 listopada 2008 r.

w  sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na 
transport drogowy taksówkami osobowymi na rok 2009 

Na  podstawie  art.  6  ust.  6  ustawy  z  dnia  6  września  2001  roku  o  transporcie 
drogowym ( tekst jednolity Dz. U. 2007 r. Nr 125 poz. 874 ), w związku z art. 18 ust. 2 
pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 
13 grudnia 2001 roku Dz. U. Nr  142 poz. 1591 z późn. zm. ) 
 

Uchwala, co następuje:

§  1

Ustala się liczbę przeznaczonych do wydania w 2009 r. nowych licencji na  wykonywanie 
transportu drogowego taksówką w ilości pięciu licencji.

§ 2

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3

Uchwała  podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.


	UCHWAŁA  NR XXVI/211/2008

